,,1\(l
i

А/{ruI и ý-ý и{-,гt}Ация
БАjý Е ЙýсF{о $-{} iv,I уý-ý 1.,fr 11I,{ пА,] ýэного округА

3АБАЙ кд.п ьск{)г,{) крАя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ý.l) l]K]i,l}I ]О]5 l с,lла л! 1 l5]
г. Ьалей

L}б отьлеrtе особого протLлЕоrIi}жаЕl[лого

I]e2KI,1fr,Ia на территорирi сельского
п {)сfлеFi r:я <<Угiдл{ нсЕ{ое))

В соответствии с Ilолох<ением о Бil"rейском муниципальном звене
l'еl]риториальноЙ подсистемы едигiор:i государственноЙ систеNIы
IIреД}'ГtрежДеНИЯ И ЛиквидацL{и чрезвьIчайных ситуаций, утвержденным
tlостановлецием адмиLtистрации муниципального района <Балейский район>
cl.+ 1 5 сревраля 2016 года JЧ! 32, уLiитьiвая решение Комиссии по
Ili]е.lупреждению и ликвидаI{ии ч]lе,]вь]чайньtх ситуаший и обеспечениtо
iltl;l;:tllHoli безсlпасгIостtl Балеilского \l\ iillLillIIа,{ьного окр) га Забайlкальскltli
r<tlaij (протокол Л914 от 1-5,07.2025года). в связLl с устранением прLlчиll,
lIt)t]лу/к}{вLllих основанием для введенLя особого противопожарного режима)
р\ кt)волствуясь статьей З2 Устава Ба,пейского муниципального округа
Забайкальского края, адNlинtlстрацl,iя Балейского муниципального окрyга
Забайкальского тtрая t] о е т i,t li с Е л fi е,г:

l. Отменить на территории Ундинской сельской администрации
Бir.iейсrtого муFIиципального округа Забайкальского края особого
гl роl,и вопо)(арного режима" утверrкдённого постановлением администраци и

сс,Iьского поселения <<УLiдинское)) ЛЪ 1В от 28.0З.2024 года. <О введении
осоOого противопо}tiарного ре}iiиN4а lla TcppLi гории сеjlьского I1осеjlения
<<Ун.:tи йспое,,

, 2, Признать ),тратившиNl сил), ilостано]]лс-ние администрации сельQкого
I]t)сс.,IслIия <<Ундt;lIское)) ЛГ! l8 o,i, ]8,0З.]024 года. (о введении особоt,о
пп"оl иtJоIlо)карного реiiiиfulа iia lерритоi]ии се,|iьского поселеFlия кУндлtгtское))

:, З. F{астояшее лостановление вступает в силу на следующий день после
д}{я его ос}эиrlиального опубл икования.

4, I{астоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<lia.lte искOе о б о з р е гt и е > (l-rttp s ; l l б ал- е йская - н о въ. р ф )5,настояIдее постановл ликовать в газете <Ба.пейская новь))

l ;l ili:,i i,,li, tt,:i]tcKrlt,tl

\,l1 }{ I.1 ц].{ ]lал ьн о гt] о кр\, га
lJабайксiльскогtl края

]Jlп, lji,,t tl,;ltrlбtlBa L l]

Е,В, Ушаков
i

1i

r,i
{ ''

",'

",a;_l;i

l'.r-;

:in
] il

_)

,.).

]

i]i

ii
i

rilШ

lil{fi